

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 中 川 俊 一

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
	2	4	3	第一期・四半期交付分	480,000														480,000
1	2	4	17	自動車リース代(4月分)													28,050	28,050	451,950
2	2	4	26	NHK放送受信料										4,242				4,242	447,708
3	2	4	1	事務所賃貸料(4月分)										25,000				25,000	422,708
4	2	4	1	来訪者用駐車場賃貸料(4月分)										5,000				5,000	417,708
5	2	4	8	事務所灯油代										639				639	417,069
6	2	4	12	自動車ガソリン代												720		720	416,349
7	2	4	9	会派共用費概算払分											20,000			20,000	396,349
8	2	4	21	事務所灯油代										621				621	395,728
9	2	4	25	自動車ガソリン代												1,590		1,590	394,138
10	2	4	26	事務所灯油代												585		585	393,553
11	2	4	27	北國新聞朝刊購読料(4月分)											3,093			3,093	390,460
12	2	4	21	ファイル のり購入												880		880	389,580
13	2	4	22	ファイル購入												110		110	389,470
14	2	4	7	自動車ガソリン代													1,900	1,900	387,570
15	2	4	30	北陸中日新聞朝刊購読料(4月分)											2,988			2,988	384,582
16	2	4	26	ファイル カートリッジ購入												3,447		3,447	381,135
17	2	5	7	コピー機リース料及びカウンター料(4月分)													9,271	9,271	371,864
18	2	5	25	KDDI携帯電話通信料(4月分)												5,545		5,545	366,319
19	2	5	25	インターネットプロバイダ契約(4月分)											2,860			2,860	363,459
20	2	5	1	事務所賃貸料(5月分)											25,000			25,000	338,459
21	2	5	1	来訪者用駐車場賃貸料(5月分)											5,000			5,000	333,459
22	2	5	9	電気料金(4月分)											1,785			1,785	331,674
23	2	5	9	自動車ガソリン代												1,525		1,525	330,149
24	2	5	19	自動車ガソリン代												995		995	329,154
25	2	5	27	自動車ガソリン代												1,445		1,445	327,709
26	2	5	26	北國新聞朝刊購読料(5月分)											3,093			3,093	324,616
27	2	5	27	北陸中日新聞朝刊購読料(5月分)											2,988			2,988	321,628
28	2	5	27	自動車リース代(5月分)													30,000	30,000	291,628
29	2	6	1	事務所固定電話代(4月分)											3,650			3,650	287,978
30	2	6	3	コピー機リース料及びカウンター料(5月分)													4,826	4,826	283,152
31	2	6	8	水道・下水道(4.5月分)											2,090			2,090	281,062
32	2	6	25	KDDI携帯電話通信料(5月分)													5,831	5,831	275,231
33	2	6	25	インターネットプロバイダ契約(5月分)											2,860			2,860	272,371
34	2	6	25	自動車リース代(6月分)													30,000	30,000	242,371
35	2	6	30	事務所固定電話代(5月分)											3,642			3,642	238,729
36	2	6	1	事務所賃貸料(6月分)											25,000			25,000	213,729
37	2	6	1	来訪者用駐車場賃貸料(6月分)											5,000			5,000	208,729
38	2	6	1	自動車ガソリン代												1,610		1,610	207,119
39	2	6	9	自動車ガソリン代												1,450		1,450	205,669
40	2	6	3	封筒 マグネット購入												330		330	205,339
41	2	6	21	電気料金(5月分)											1,851			1,851	203,488
42	2	6	15	自動車ガソリン代												935		935	202,553
43	2	6	25	自動車ガソリン代												1,730		1,730	200,823
44	2	6	25	駐車料金(側溝現地調査)												275		275	200,548
45	2	6	30	両面テープ購入												55		55	200,493
46	2	6	29	入館料		800												800	199,693
47	2	6	27	北國新聞朝刊購読料(6月分)											3,093			3,093	196,600
48	2	6	25	北陸中日新聞朝刊購読料(6月分)											2,988			2,988	193,612
49	2	7	3	第二期・四半期交付分	336,000														529,612
50	2	7	3	コピー機リース料及びカウンター料(6月分)													5,160	5,160	524,452
51	2	7	27	KDDI携帯電話通信料(6月分)													6,083	6,083	518,369
52	2	7	27	インターネットプロバイダ契約(6月分)											2,860			2,860	515,509
53	2	7	27	自動車リース代(7月分)													30,000	30,000	485,509
54	2	7	31	事務所固定電話代(6月分)											3,582			3,582	481,927
55	2	7	1	事務所賃貸料(7月分)											25,000			25,000	456,927
55	2	7	1	来訪者用駐車場賃貸料(7月分)											5,000			5,000	451,927
56	2	7	6	電気料金(6月分)											1,784			1,784	450,143

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 中 川 俊 一

(単位:円)

令和 2 年度

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
57	2	7	6	自動車ガソリン代													1,900	1,900	448,243
58	2	7	14	自動車ガソリン代													1,690	1,690	446,553
59	2	7	15	会派共用費概算払分										10,000				10,000	436,553
60	2	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟令和2年 年会費		5,000												5,000	431,553
61	2	7	19	自動車ガソリン代													1,440	1,440	430,113
62	2	7	25	自動車ガソリン代													1,300	1,300	428,813
63	2	7	29	自動車ガソリン代													2,195	2,195	426,618
64	2	7	27	北陸中日新聞朝刊購読料(7月分)													1,494	1,494	425,124
65	2	7	28	データ用CD-R									338					338	424,786
66	2	7	27	北國新聞朝刊購読料(7月分)													1,546	1,546	423,240
67	2	8	3	コピー機リース料及びカウンター料(7月分)													4,403	4,403	418,837
68	2	8	6	水道・下水道(6.7月分)									2,090					2,090	416,747
69	2	8	25	KDDI携帯電話通信料(7月分)													6,107	6,107	410,640
69-1	2	8	25	インターネットプロバイダ契約(7月分)									2,860					2,860	407,780
70	2	8	25	自動車リース代(8月分)													30,000	30,000	377,780
71	2	8	31	事務所固定電話代(7月分)									3,582					3,582	374,198
72	2	8	1	来訪者用駐車場賃料(8月分)									5,000					5,000	369,198
73	2	8	1	事務所賃料(8月分)									25,000					25,000	344,198
74	2	8	3	自動車ガソリン代													1,825	1,825	342,373
75	2	8	8	自動車ガソリン代													1,285	1,285	341,088
76	2	8	14	自動車ガソリン代													1,835	1,835	339,253
77	2	8	17	自動車ガソリン代													2,490	2,490	336,763
78	2	8	23	自動車ガソリン代													1,620	1,620	335,143
79	2	8	30	自動車ガソリン代													2,500	2,500	332,643
80	2	8	3	電気料金(7月分)									1,521					1,521	331,122
81	2	8	25	北國新聞朝刊購読料(8月分)													3,093	3,093	328,029
82	2	8	25	北陸中日新聞朝刊購読料(8月分)													2,988	2,988	325,041
83	2	8	24	事務所用ノートパソコン									19,000					19,000	306,041
83-1	2	8	26	NHK放送受信料									6,365					6,365	299,676
84	2	9	3	コピー機リース料及びカウンター料(8月分)													4,414	4,414	295,262
85	2	9	25	KDDI携帯電話通信(8月分)													6,105	6,105	289,157
85-1	2	9	25	インターネットプロバイダ契約(8月分)									2,860					2,860	286,297
86	2	9	25	自動車リース代(9月分)													30,000	30,000	256,297
87	2	9	30	事務所固定電話代(8月分)									3,582					3,582	252,715
88	2	9	1	来訪者用駐車場賃料(9月分)									5,000					5,000	247,715
89	2	9	1	事務所賃料(9月分)									25,000					25,000	222,715
90	2	9	25	北國新聞朝刊購読料(9月分)													3,093	3,093	219,622
91	2	9	25	北陸中日新聞朝刊購読料(9月分)													2,988	2,988	216,634
92	2	9	2	扇風機									1,140					1,140	215,494
93	2	9	7	自動車ガソリン代													1,810	1,810	213,684
94	2	9	21	自動車ガソリン代													2,245	2,245	211,439
95	2	9	30	自動車ガソリン代													1,725	1,725	209,714
96	2	9	17	電気料金(8月分)									1,532					1,532	208,182
97	2	10	5	第三期・四半期交付分	480,000														688,182
98	2	10	5	コピー機リース料及びカウンター料(9月分)													4,557	4,557	683,625
99	2	10	6	水道・下水道(8.9月分)									26					26	683,599
100	2	10	26	KDDI携帯電話通信料(9月分)													5,638	5,638	677,961
101	2	10	20	インターネットプロバイダ契約(9月分)									2,860					2,860	675,101
102	2	10	20	自動車リース代(10月分)													30,000	30,000	645,101
103	2	10	2	書籍代(公共施設マネージメント他)									7,700					7,700	637,401
104	2	10	21	意見交換会会費		1,000												1,000	636,401
105	2	11	27	書籍代(地方財政のヒミツ)									2,305					2,305	634,096
106	2	10	1	来訪者用駐車場賃料(10月分)									5,000					5,000	629,096
107	2	10	1	事務所賃料(10月分)									25,000					25,000	604,096
108	2	10	7	電気料金(9月分)									1,530					1,530	602,566
109	2	10	1	会派共用費概算払分										20,000				20,000	582,566
110	2	10	12	自動車ガソリン代													1,790	1,790	580,776

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 中 川 俊 一

令和 2 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
110	2	10	21	自動車ガソリン代												1,965	1,965	578,811	
111	2	10	27	自動車ガソリン代												1,644	1,644	577,167	
112	2	10	8	ファイル									330				330	576,837	
113	2	10	30	駐車代													200	576,637	
114	2	10	26	高速代(金沢西→富山)													1,830	574,807	
115	2	10	26	高速代(砺波→金沢西)													1,100	573,707	
116	2	10	30	電気料金(10月分)									1,528				1,528	572,179	
117	2	10	24	北國新聞朝刊購読料(10月分)									3,093				3,093	569,086	
118	2	10	24	北陸中日新聞朝刊購読料(10月分)									2,988				2,988	566,098	
119	2	11	2	事務所固定電話代(9月分)									3,582				3,582	562,516	
120	2	11	4	コピー機リース料及びカウンター料(10月分)												4,436	4,436	558,080	
121	2	11	25	KDDI携帯電話通信料(10月分)												6,104	6,104	551,976	
122	2	11	25	インターネットプロバイダ契約(10月分)									2,860				2,860	549,116	
123	2	11	25	自動車リース代(11月分)												30,000	30,000	519,116	
124	2	11	30	事務所固定電話代(10月分)									3,582				3,582	515,534	
125	2	11	1	来訪者用駐車場賃貸料(11月分)									5,000				5,000	510,534	
126	2	11	1	事務所賃貸料(11月分)									25,000				25,000	485,534	
127	2	11	5	自動車ガソリン代												1,565	1,565	483,969	
128	2	11	15	自動車ガソリン代												2,090	2,090	481,879	
129	2	11	24	自動車ガソリン代												1,930	1,930	479,949	
130	2	11	17	掃除用品購入									2,128				2,128	477,821	
131	2	11	25	北國新聞朝刊購読料(11月分)									3,093				3,093	474,728	
132	2	11	25	北陸中日新聞朝刊購読料(11月分)									3,300				3,300	471,428	
133	2	11	26	事務所灯油代									6,844				6,844	464,584	
134	2	11	29	電気料金(11月分)									1,455				1,455	463,129	
135	2	12	1	来訪者用駐車場賃貸料(12月分)									5,000				5,000	458,129	
136	2	12	1	事務所賃貸料(12月分)									25,000				25,000	433,129	
137	2	12	4	石川県スポーツ史代金									19,800				19,800	413,329	
138	2	12	4	自動車ガソリン代												2,240	2,240	411,089	
139	2	12	12	自動車ガソリン代												1,885	1,885	409,204	
140	2	12	18	自動車ガソリン代												1,345	1,345	407,859	
141	2	12	24	自動車ガソリン代												1,600	1,600	406,259	
142	2	12	30	自動車ガソリン代												1,350	1,350	404,909	
144	2	12	23	北國新聞朝刊購読料(12月分)									3,093				3,093	401,816	
145	2	12	23	北陸中日新聞朝刊購読料(12月分)									3,300				3,300	398,516	
146	2	12	22	事務所灯油代									6,926				6,926	391,590	
147	2	12	25	KDDI携帯電話通信料(11月分)												6,014	6,014	385,576	
148	2	12	25	インターネットプロバイダ契約(11月分)									2,860				2,860	382,716	
149	2	12	3	コピー機リース料及びカウンター料(11月分)												4,555	4,555	378,161	
150	2	12	25	自動車リース代(12月分)												30,000	30,000	348,161	
151	2	12	28	電気料金(12月分)									1,362				1,362	346,799	
152	2	12	29	事務所灯油代									4,339				4,339	342,460	
154	2	12	20	蛍光灯・インカートリッジ代									2,954				2,954	339,506	
155	3	1	4	事務所固定電話代(11月分)									3,582				3,582	335,924	
	3	1	5	第四期・四半期交付分	480,000													815,924	
156	3	1	5	コピー機リース料及びカウンター料(12月分)												4,401	4,401	811,523	
157	3	1	25	KDDI携帯電話通信料(12月分)												6,036	6,036	805,487	
158	3	1	25	インターネットプロバイダ契約(12月分)									2,860				2,860	802,627	
159	3	1	25	自動車リース代(1月分)												30,000	30,000	772,627	
160	3	1	4	来訪者用駐車場賃貸料(1月分)									5,000				5,000	767,627	
161	3	1	4	事務所賃貸料(1月分)									25,000				25,000	742,627	
162	3	1	8	事務所ガス代									4,454				4,454	738,173	
163	3	1	25	北國新聞朝刊購読料(1月分)									1,546				1,546	736,627	
164	3	1	25	北陸中日新聞朝刊購読料(1月分)									1,650				1,650	734,977	
165	3	1	19	テープのり代									220				220	734,757	
166	3	1	20	自動車ガソリン代												1,880	1,880	732,877	
167	3	1	25	自動車ガソリン代												1,445	1,445	731,432	
168	3	1	6	自動車ガソリン代												1,840	1,840	729,592	

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 中 川 俊 一

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高			
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計		
169	3	1	11	自動車ガソリン代														1,725	1,725	727,867	
170	3	1	20	事務所灯油代									6,930						6,930	720,937	
171	3	2	1	事務所固定電話代(12月分)									3,582						3,582	717,355	
172	3	2	3	コピー機リース料及びカウンター料(1月分)														4,426	4,426	712,929	
173	3	2	8	水道・下水道(10. 11. 12. 1月分)									2,090						2,090	710,839	
174	3	2	25	KDDI携帯電話通信料(1月分)														5,499	5,499	705,340	
174-1	3	2	25	インターネットプロバイダ契約(1月分)									2,860						2,860	702,480	
175	3	2	25	自動車リース代(2月分)														30,000	30,000	672,480	
176	3	2	1	来訪者用駐車場賃料(2月分)									5,000						5,000	667,480	
177	3	2	1	事務所賃料(2月分)									25,000						25,000	642,480	
178	3	2	7	電気料金(1月分)									2,217						2,217	640,263	
179	3	2	22	事務所灯油代									7,920						7,920	632,343	
180	3	2	25	北國新聞朝刊購読料(2月分)														1,546	1,546	630,797	
181	3	2	25	北陸中日新聞朝刊購読料(2月分)														1,650	1,650	629,147	
182	3	2	2	ファイル・乾電池									2,010						2,010	627,137	
183	3	2	6	自動車ガソリン代														1,990	1,990	625,147	
184	3	2	13	自動車ガソリン代														1,585	1,585	623,562	
185	3	2	19	自動車ガソリン代														1,750	1,750	621,812	
186	3	2	24	自動車ガソリン代														1,495	1,495	620,317	
187	3	2	5	修正テープ代									110						110	620,207	
188	3	2	25	NHK放送受信料									2,038						2,038	618,169	
189	3	3	1	事務所固定電話代(2月分)									3,583						3,583	614,586	
190	3	3	3	コピー機リース料及びカウンター料(2月分)														4,491	4,491	610,095	
191	3	3	25	KDDI携帯電話通信料(2月分)														5,498	5,498	604,597	
191-1	3	3	25	インターネットプロバイダ契約(2月分)									2,860						2,860	601,737	
192	3	3	25	自動車リース代(3月分)														30,000	30,000	571,737	
193	3	3	31	事務所固定電話代(2月分)									3,614						3,614	568,123	
194	3	3	5	電気料金(2月分)									1,423						1,423	566,700	
195	3	3	14	乾電池									548						548	566,152	
196	3	3	5	電球									1,860						1,860	564,292	
197	3	3	8	来客用お茶代									367						367	563,925	
198	3	3	7	自動車ガソリン代														2,485	2,485	561,440	
199	3	3	1	事務所灯油代									7,190						7,190	554,250	
200	3	3	3	会派共用費概算払分														10,000	10,000	544,250	
201	3	3	1	来訪者用駐車場賃料(3月分)									5,000						5,000	539,250	
202	3	3	1	事務所賃料(3月分)									25,000						25,000	514,250	
203	3	3	25	北國新聞朝刊購読料(3月分)														1,546	1,546	512,704	
204	3	3	25	北陸中日新聞朝刊購読料(3月分)														1,650	1,650	511,054	
205	3	3	31	コピー用紙・インカーリッジ代									2,853						2,853	508,201	
206	3	3	16	自動車ガソリン代														1,670	1,670	506,531	
207	3	3	23	自動車ガソリン代														1,290	1,290	505,241	
208	3	3	29	電気料金(3月分)									1,343						1,343	503,898	
209	3	3	31	事務所灯油代									5,295						5,295	498,603	
210	3	3	31	自動車ガソリン代														1,860	1,860	496,743	
211	3	3	30	アクタス購読料														9,103	9,103	487,640	
212				コピー機リース料及びカウンター料(3月分)														4,961	4,961	482,679	
213				水道・下水道(2.3月分)									2,090						2,090	480,589	
214				KDDI携帯電話通信料(3月分)														6,039	6,039	474,550	
215				インターネットプロバイダ契約(3月分)									2,860						2,860	471,690	
216				事務所固定電話代(3月分)														3,583	3,583	468,107	
217				会派共用費返納金	4,206																472,313
					1,780,206	9,930	0	0	0	0	0	0	100,808	0	564,668	60,000	572,487	1,307,893	472,313		